
  

Detail inzerátu

Iveco Daily 35-8 ODTAHOVKA
V prov. od: 1995
Tachometr: 387 000 km
Barva: bílá
Karoserie: Vůz pro přepravu aut /

odtah
Počet dveří: 2
Počet sedadel: 3
Palivo: Diesel
Objem: 2 500 ccm
Výkon: 91 kW (124 PS)
STK: 02.2026
Cena: 99 000,- Kč

Výbava vozidla:
Naviják, Servo, Tažné zařízení

Stav vozidla:

Další informace:
-!!! VOLAT PŘEDEM - VOZIDLO NESTOJÍ V
AUTOBAZARU !!!-EKO DAŇ ZAPLACENA !!.

Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní
charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve
smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku ...

Informace o prodejci
OMEGA CAR - JSME TADY PRO VÁS JIŽ
PŘES 25 LET
Šarovy 23 76351 Šarovy u Zlína
Telefon: +420 608 636 749
Email: auto@omegacar.cz
WWW: www.omegacar.cz
Otevírací doba:
  Pondělí: 9 - 17 hod
  Úterý: 9 - 17 hod
  Středa: 9 - 17 hod

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


